附件1：
2013年度邵阳市共青团工作

先进集体先进个人推荐名额分配表

	项 目

单 位
	五四红旗

团    委
	五四红旗团支

部（总支）
	优秀团员
	优秀团干

	邵东县
	5
	6
	15
	8

	新邵县
	4
	5
	13
	7

	邵阳县
	5
	6
	14
	8

	隆回县
	5
	6
	14
	8

	洞口县
	4
	5
	14
	8

	武冈市
	4
	5
	13
	8

	新宁县
	4
	4
	12
	7

	绥宁县
	3
	4
	11
	6

	城步县
	3
	4
	11
	6

	大祥区
	3
	3
	9
	5

	双清区
	3
	3
	9
	5

	北塔区
	3
	3
	8
	4

	市直青工系统
	8
	8
	18
	14

	市直学校系统
	6
	6
	23
	12

	市级驻外团工委
	
	2
	6
	6

	青年社团
	
	
	3
	

	合  计
	60
	70
	193
	112


